KHĐTKT.QT.11.02      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 1/2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT - KHẢO THÍ

Số:  427/ĐHKT-KHĐTKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 12 năm 2021

          Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

 Căn cứ theo chương trình đào tạo, kế hoạch đào tạo của các lớp cao học Khóa 30.2

(đào tạo theo địa chỉ) chuyên ngành Quản trị kinh doanh, Phòng Kế hoạch đào tạo -

Khảo thí trân trọng gửi đến các Khoa, Ban chuyên môn và Bộ môn Thời khóa biểu dự

kiến đợt 3 của bậc cao học khóa 30.2 (Đào tạo theo địa chỉ) tại Bà Rịa Vũng Tàu.

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các đơn vị áp dụng quy trình phân

công giảng viên mới theo website https://dangkygiangday.ueh.edu.vn với các mốc thời

gian cụ thể như sau: 16/12 đến 19/12/2021 (Thời gian giảng viên đăng ký), 20/12 đến

22/12/2021 (Thời gian Trưởng Bộ môn duyệt), 23/12 đến 25/12/2021 (Thời gian

Trưởng Khoa phê duyệt).

Do tình hình dịch Covid vẫn đang diễn biến phức tạp, việc giảng dạy các lớp học

phần trong thời khóa biểu này sẽ được thực hiện theo Thông báo 1370/TB-ĐHKT-

KHĐTKT ngày 02/08/2021 cho đến khi có thông báo mới. Nếu có vấn đề gì chưa rõ,

xin vui lòng liên hệ về Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí.

Thời khóa biểu có thể điều chỉnh căn cứ vào thực tế học viên nhập học.

       Trân trọng,

Nơi nhận: TL.HIỆU TRƯỞNG

- Như trên; KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐT-KT

- Đơn vị liên kết; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- V. ĐTSĐH;

- P. TTPC;

- P. TC-KT;

- Website P. KHĐT-KT;

- Lưu: VT, KHKT.  ThS. Võ Thị Tâm

https://dangkygiangday.ueh.edu.vn/

KHĐTKT.QT.11.02      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019       Trang 2/2

THỜI KHÓA BIỂU DỰ KIẾN (ĐỢT 3)

 THỜI GIAN

Học lý thuyết 07/01/2022 - 24/04/2022

Các ngày nghỉ:

Nghỉ Tết Âm lịch:

Nghỉ Giỗ tổ Hùng Vương:

25/01/2022 - 07/02/2022

10/04/2022 - 11/04/2022

ĐỊA ĐIỂM HỌC ĐỊA CHỈ NGƯỜI LIÊN HỆ

GĐ N1 - Cơ sở Nguyễn Văn Linh – Khu

Hiệu bộ,

Địa chỉ: Khu số 15, Xã Phong Phú, Huyện

Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh

Khu số 15, Xã Phong Phú, Huyện Bình Chánh, Thành phố Hồ

Chí Minh

Cô Nhung: 0908767292

[Buổi sáng: 07g10 – 11g30 (5 tiết); Buổi chiều: 12g45 – 17g05 (5 tiết); Buổi tối: 17g45 – 21g10 (4 tiết)]

LỚP QUẢN TRỊ KINH DOANH_BÀ RỊA VŨNG TÀU_KHÓA 30.2 (K30.2_DC_AD_BRVT)
Cán bộ quản lý lớp: Nguyễn Duy Khang/ Điện thoại CBQL lớp: DĐ: 0984318309

STT TÊN HỌC PHẦN TC MÃ LHP BUỔI  HỌC PHÒNG

HỌC

THỜI GIAN HỌC ĐV PHỤ

TRÁCH

1 Kế toán quản trị 3 22D1MAN60701201 Tối thứ 6, SC T7, SC CN N1-503 07/01/2022 - 16/01/2022 Khoa KTO

2 Triển khai chiến lược 3 22D1STR60202501 Tối thứ 6, SC T7, SC CN N1-503 11/02/2022 - 20/02/2022 Khoa QT

3 Lãnh đạo 2 22D1LEA60201306 Chiều T7, SC CN N1-503 19/03/2022 - 27/03/2022 Khoa QT

4 Trách nhiệm xã hội doanh nghiệp 2 22D1COR60200106 Chiều T7, SC CN N1-503 16/04/2022 - 24/04/2022 Khoa QT